mini vocatos ad vir tutem non minus quam ad humanas lit teras infor

mant . Tandem omnibus aedificationi sunt atque exemplo salutari , sive 
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pietatis, fidei et caritatis opera ab iisdem pat ra ta perpendantur , sive 

religio inspiciatur, qua intra claustra societatis regulas et communis 

vitae officia ii servent ac tuentur . Nunc autem cum perspecti Nobis 

exploratique sint fructus uberrimi, quos ex hac communis vitae rat ione 

memorata Canonicorum Regular ium Congregatio in Ecclesiae bonum 

et christiani populi salutem percipit, placet Nobis i teratum idemque 

praecipuum ipsi Congregationi pontificiae voluntatis test imonium exhi

bere et sapientes illius consti tutiones iam a Nobis, ut supra diximus, 

ad septennium probatas , etiam antequam ipsum praefinitum temporis 

spat ium effluxerit, supremae sanctionis apostolicae robore perpetuum 

in modum confirmare. Quae cum ita sint, auditis et suffragantibus 

VV. F F . NN. S. R. E. Cardinalibus Congregationi negotiis Religiosorum 

praepositis, Motu proprio atque ex certa scientia et ma tu ra delibera

tione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, prae

sentium vi, Constitutiones Canonicorum Regularium Immaculatae Con

ceptionis latino sermone exaratas, prouti continentur iri exemplari typis 

impresso, quod in tabulario tertiae Sectionis Secretariae Nostrae Sta tus 

a Brevibus Apostolicis asservari iussimus, in perpetuum approbamus 

et sancimus. Porro obsecramur bonorum omnium auctorem et largito-

rem Deum ut Congregationem ipsam propit ius fortunet, adeo ut potiora 

in dies suscipiat incrementa, suaque optima exempla in universum ter

rarum orbem possit effundere. Haec largimur, edicimus, decernentes 

praesentes Nostras Litteras firmas, validas atque efficaces semper exstare 

et permanere , suosque plenos atque integros effectus sortiri a tque obti

nere, ipsique Canonicorum Regularium Immacula tae Conceptionis Con

gregationi perpetuo plenissime suffragari, sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum, i r r i tumque et inane fieri, si secus quidquam super his 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter at tentari conti

gerit. Non obstant ibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xi fe

bruari i MCMxni, Pontificatus Nostri anno decimo. 

L. © S. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

a Secretis Status. 
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III . 

CONCEDUNTUR IN HONOREM SANCTISSIMAE EUCHARISTIAE QUAEDAM INDUL

GENTIAE PLENARIAE AD DECENNIUM IN ECCLESIIS ORDINIS MINORUM IN 

HISPANIA LUCRANDAE. 

PIUS P P . x. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Beati Petri principis Apostolorum 

Cathedram divinitus obtinentibus, Nobis nihil magis cordi est quam 

ea provehere , quae ad amplificandum christiani populi obsequium 

studiumque erga divini Amoris Mysterium, oppor tuna magis a tque 

idonea videantur. Iamvero cum hodiernus Vicarius generalis familiae 

Hispaniae Ordinis F ra t rum Minorum Nos enixis precibus flagitet , ut 

nonnullas de thesauro Ecclesiae indulgentias largiri dignemur, quo magis 

magisque augeatur in Hispania devotio erga sanctissimum Eucharistiae 

Sac ramentum, cultusque populi promoveatur in beatum Paschalem 

Baylon, quem rec. me. Leo P P . XIII decessor Noster peculiarem coe

tuum Eucharist icorum Pa t ronum constituit, Nos votis his annuendum 

propensa quidem voluntate exist imamus. Quae c u m ita sint, auditis 

VV. FF . NN. S. R. E. Cardinalibus Inquisi toribus generalibus, de Omni

potentis Dei misericordia, ac BB. Petri et Pauli App. eius auctori tate 

confisi, omnibus et singulis fidelibus ex utroque s e x u , qui admissorum 

sacramentali exomologesi rite expiati, atque Angelorum epulis recreati, 

singulis annis, quavis in ecclesia sive publico sacello Ordinis Minorum 

in Hispania exsistente, sanctissimum Eucharist iae Sacramentum publicae 

venerationi proposi tum adoraverint, ibique diebus festis divi Paschalis 

Baylon et die decimoséptimo cuiuslibet mensis a medietate diei praece

dentis ad occasum solis dierum ipsorum, pro christ ianorum principum 

concordia, haeresum exstirpatione, peccatorum conversione ac sanctae 

Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo ex his 

die id egerint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et 

remissionem, quam etiam animabus christifidelium quae Deo in caritate 

coniunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii applicare pos

sint, concedimus et largimur. Contrariis non obstant ibus quibuscumque. 

Praesent ibus ad decennium dumtaxat valituris. 

Datum Romae apud S. Pet rum, sub annulo Piscatoris, die VIII ia

nuari i MCMxni, Pontificatus Nostri anno decimo. 

Pro R. CARD. MERRY DEL VAL, a Secretis Status, 
L. © S . • 

F. Tedeschini, a Brevibus Apostolicis. 
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SUPREMA S. CONGREGATIO S. OFFICII 
(SECTIO DE INDULGENTIIS) 

L 

DECRETUM 

DE QUALITATE MISSAE AD INDULGENTIAM ALTARIS PRIVILEGIATI LUCRANDAM. 

Augescentibus in diem concessionibus sive localibus sive persona